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2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

1. Bendra informacija. 
              1.1.Mokiniai ir ugdytiniai (mokinių ir ugdytinių  skaičius, fiksuojant kasmet rugsėjo 1 d. 
duomenimis, skaičiaus pokytis per pastaruosius 3 m.)

Metai Rugsėjo 1 d. Mokinių skaičiaus pokytis
2017m. 42
2018 m. 37 -5

2019 m. 26
Likus 7 mok. 1-3 jungtinė klasė

nekomplektuota

              1.2. Darbuotojai: 
              1.2.1. Bendras darbuotojų skaičius – 23.

  1.2.2. Mokyklos vadovai, jų kvalifikacija:
mokyklos direktorius –  1 etatas.
        1.2.3. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų skaičius, fiksuojant spalio 1 d.

duomenimis: logopedas - 0,5 et., 2 meninio ugdymo specialistai - 0,5 et., sporto specialistas- 0,5 et.

Pagrindinė darbovietė Nepagrindinė darbovietė Iš viso
4 2 6

             
             1.2.4. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų  kvalifikacija (skaičiuojant dirbančiuosius ir
pagrindinėje ir nepagrindinėje darbovietėse), kvalifikacinės kategorijos

Kvalifikaciniai reikalavimai, kvalifikacinės
kategorijos

Skaičius

Turi aukštąjį universitetinį, aukštąjį koleginį, 
aukštesnįjį išsilavinimą

6

Turi pedagogo kvalifikaciją 6
Turi dėstomo dalyko (ugdymo srities) 
kvalifikaciją

6

Ekspertai -
Metodininkai -
Vyresnieji mokytojai 5
Mokytojai 1

            
             1.2.5. Darbuotojų skaičius (etatų skaičius) – 19,28 et.

             1.2.6. Mokykla-daugiafunkcis centras 2019-2020 m. dalyvauja ES finansuojamame projekte 
„Dalies Ubiškės mokyklos-darželio pastato patalpų kapitalinis remontas, pritaikant stacionarios 
stovyklos veiklai“ pagal Telšių rajono Vietos veiklos grupės strategijos priemonę „Infrastruktūros 
atnaujinimas ir pritaikymas“ veiklos sritį „Parama investicijoms į visų rūšių mažos apimties 
infrastruktūrą“ Nr. LEADER-19.2-7.2. Projekto įgyvendinimui skirta parama: ES lėšos 39 356,70 
Eur, Lietuvos valstybės biudžeto lėšos  6 945,30 Eur, savivaldybės biudžeto lėšos 11 575,00 Eur. 
Projekto sutartis pratęsta iki 2020-03-31 d.



2019 m. vasario mėn. bendradarbiaujant su  rajono ikimokyklinio ugdymo įstaigomis,  teiktas 
kultūrinės veiklos projektas „Žemaitėje bronge - mas tava vaka“ pagal Telšių rajono savivaldybės 
finansuojamus kultūrinės veiklos projektus. Gautas finansavimas 210,00 Eur.

             1.4. Mokinio krepšelio (MK) lėšos ir jų panaudojimas:

Eil.
Nr.

Reikmės
Gauta

sausio 1 d.
Patikslintas

planas

Panaudota gruodžio 31
d.

Eur. Proc.
1. Iš viso MK lėšų 72 800.00 66 900.00 66 900.00 100
1.1. Vadovėliams ir kt. mokymo priemonėms 600.00 657.01 657.01 100
1.2. Mokytojų ir kt. ugdymo procese 

dalyvaujančių asmenų kvalifikacijai 
tobulinti

300,00 191.90 191.90 100

1.3. Mokinių pažintinei veiklai ir profesiniam 
orientavimui 100,00.

98.14 98.14 100

1.4. IKT diegti ir naudoti 400.00 399.08 399.08 100
2. Vienam mokiniui tenka MK lėšų

1.5. Savivaldybės biudžeto (SB) lėšos ir jų panaudojimas:
Eil.
Nr.

Reikmės
Gauta sausio

1 d.
Patikslintas

planas
Panaudota gruodžio 31 d.

Eur. Proc.
1. Iš viso SB lėšų 152 900.00 155 600.00 155 480,36 100
1.1. Iš jų darbo užmokesčiui 110 600.00 128 900.00 128 900,00 100

1.6. Gautas 2019 metais papildomas (ne iš savivaldybės biudžeto) finansavimas arba
kitokia parama iš kitų šaltinių: 

Eil.
Nr.

Kiti šaltiniai

Finansinės arba 
kitokios paramos 
išraiška

Kam ir kaip finansinė arba
kitokia parama buvo panaudota

1. Sporto salės nuoma  1 265.72 Eur. Įmonių draudimas 163,71 Eur.
Kvalifikacijos kėlimas 95,00 
Eur,.
Komunaliniai patarnavimai 
219,71 Eur.
Materialiojo turto paprastojo 
remonto išlaidos 93,69 Eur.
Prekės ir paslaugos 693,61 Eur.

2. VšĮ „Bruneros“ 8.00( 1 € už 
valgyklos nuomą)

Prekės 8.00 Eur.

3. 2% paramos lėšos 916,89Eur. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo
išlaidos-247,64 Eur.

4. Tėvų įnašai 7 100,00 Eur Maitinimui-5300,00 Eur.
Kitų prekių ir paslaugų išlaidos 
-1800,00 Eur.

4. Maitinimas 1 108,34 Eur Valstybės dotacija nemokamam 
maitinimui 1 108,34 Eur

5. Kultūrinės veiklos projektas SB lėšos 210,00 Eur Kanceliarinės prekės
5. Europos sąjungos finansavimas 13 lėšos 24 036,08 Eur. Nebaigta statyba-21 795,69Eur.

Prekėms-37,70 Eur.
6. Valstybės biudžetas 143 lėšos 5 529,38 Eur. Prekėms-8,70 Eur.



Nebaigta statyba-4 738,50 Eur
Kitų mašinų ir įrenginių 
įsigijimo išlaidos-782,18 Eur.

7. Savivaldybės skolintos lėšos 155 lėšos 10 603,07 Eur. Prekėms-11,60Eur.
Nebaigtai statybai-9 913,72Eur.
Kitų mašinų ir įrenginių 
įsigijimo išlaidoms-677,75Eur.

        
          1.7. Ubiškės mokykla-daugiafunkcis centras savo veiklą 2019 m. vykdė įgyvendinamas 2019-  
2022 m.  strateginiame plane ir 2019 m. veiklos plane numatytais prioritetais,  tikslais ir uždaviniais. 
2019 m. veikla buvo vykdoma  vadovaujantis šiais  prioritetais:1. Mokyklos-daugiafunkcio  centro 
savitumo kūrimas  per bendruomenių veiklas.2.Vaiko socialinis emocinis ugdymas, kuriant  saugią ir 
tinkamą vaikui ugdytis aplinką.3.Vidaus ir aplinkos edukacinių erdvių kūrimas, pritaikant jas  
stovyklų veiklai.
       Sumažėjus  pradinėse klasėse mokinių skaičiui iki 7 vaikų, nuo  2019-09-01 neformuojamas 1-3 
klasių jungtinis komplektas. Lieka 2 ikimokyklinio ugdymo grupės. Viso 26 vaikai: „Nykštukų“ 
grupę lankė13 vaikų, „Ežiukų“ - 13 vaikų.                 
        2. Veiklos tikslų ir uždavinių įgyvendinimas.
        I tikslas: Stiprinti bendruomeniškumą, organizuojant vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų poreikius 
atitinkančias veiklas, susijusias su ugdymu(si) bei užimtumu.
      1 uždavinys : Vietos bendruomenės poreikių tyrimas, veiklų pritaikymas ir koregavimas.
Stiprinant  bendruomenių  įtaką  įstaigos  veikloms,  buvo organizuoti  susitikimai  su Ubiškės  kaimo
bendruomenės  valdyba  bei   Ubiškės  miestelio  gyventojais,  pastoviai  bendradarbiauta  su  Tryškių
seniūnijos  specialistais.  Ištirti  gyventojų  poreikiai  ir  jų  pageidavimai.  Atsižvelgiant  į  gyventojų
apklausas, paaiškėjo, kad centre galėtų būti daugiau kultūrinių renginių, didesnis jaunimo užimtumas,
senyvo  amžiaus  žmonėms  įvairesnių  ir  dažnesnių  susibūrimų  pagal  pomėgius.  Pageidauta,  kad  į
centrą atvyktų kirpėja, masažo specialistai. Daugelis pritarė vaikų vasaros ir poilsio organizavimui
bei  Ubiškės  kaimo  bendruomenės  prisidėjimui  įrengiant  maudymosi  vietą  prie  tvenkinio,  kuri
reikalinga ne tik stovyklautojams, bet ir ir patiems miestelio gyventojams. 

Kasmet  mokyklos  ir  kaimo  bendruomenės  dalyvauja  akcijoje  “Darom“.  Jos  metu
tvarkomos miestelio  viešosios erdvės ir  Ubiškės tvenkinio pakrantės.  Vaikai skatinami  rūpintis  ir
saugoti  juos  supančią  aplinką.  Jau keletą  metų  gyvuoja  tradicija  gegužės  mėn.  vykti  dviračiais  į
Kaunatavos sodus ir dalyvauti poezijos šventėje. Taip palaikomi bendradarbiavimo ryšiai su kitomis
rajono bendruomenėmis. 

Ubiškės  kaimo  bendruomenės  iniciatyva  2019  m.  vykdytas  bendras  projektas
„Burkimės bendruomenėje“,  kurio metu daugiafunkciame centre  vyko kūrybiniai  užsiėmimai  tiek
suaugusiems, tiek vaikams. Į šį projektą buvo įtraukta apie 40 suaugusiųjų ir 20 vaikų. Jo metu buvo
kuriamos Kalėdinės puokštės, kuriomis buvo puošiama Ubiškės miestelio bažnyčia, mokyklos vidaus
ir lauko erdvės.

2019  m.  birželio  mėn.  kartu  su  Telšių  jojimo  klubu  suorganizuotos  žirgų  konkūro
varžybos „Žemaitijai 800 metų“. Šis renginys pritraukė ne tik vietinius dalyvius, bet ir dalyvius iš
visos respublikos bei Latvijos Respublikos. Buvo pareikštos padėkos Ubiškės daugiafunkcio centro ir
Ubiškės kaimo  bendruomenei už puikų ir kokybišką renginio organizavimą.

Daugiafunkciame  centre  sudarytos  puikios  sąlygos  sportinei  veiklai  tiek  darželio
vaikams, tiek vietos bei rajono bendruomenėms. Sporto sale per 2019 m. pasinaudojo krepšininkai,
tinklininkai, linijinių šokių šokėjai,lauko tenisininkai, futbolininkai. Bendruomenės nariai sporto sale
naudojasi pagal Telšių rajono tarybos sprendimą nemokamai,  kitais atvejais gaunama nuoma. Per
2019 m. iš sporto salės nuomos gauta 1 265.72 Eur lėšų, kurios panaudojamos einamiesiems įstaigos
reikmėms. Įgyvendinant kaime jaunimo užimtumo poreikius, buvo suteikta parama žmogiškaisiais
ištekliais  įrengiant  treniruoklių  salę buvusiose kolūkio kontoros patalpose.  Jaunimas  įsirengė salę
stalo tenisui, sunkiajai atletikai. Vasaros metu sporto sale naudojosi dieninės stovyklos „Žemaitijos
krepšinis'' vaikai iš Telšių m. 

 Sporto specialistas 2 kartus per savaitę vedė fizinio aktyvumo valandėles ikimokyklinio
ugdymo vaikams, kartą per savaitę  sveikatos priežiūros specialistė supažindino vaikus su sveikos



gyvensenos  pagrindais.  Kasmet  vykdomas  orientacinis  sportinis  žaidimas  gamtoje  „Surask  lobį“,
šeimų sportinės šventės. Visa tai skatina vaikų norą ir įprotį kasdien judėti ir sportuoti bei laikytis
sveikos gyvensenos principų, ugdyti higienos įpročius.
           Vadovaujantis  2019-2022  m.  strateginiu  planu,  kartu  su  Telšių  rajono  savivaldybe
įgyvendinamas  ES  projektas  pagal  Telšių  rajono  Vietos  veiklos  grupės  strategijos  priemonę
„Infrastruktūros atnaujinimas ir pritaikymas“ veiklos sritį  „Parama investicijoms į visų rūšių mažos
apimties  infrastruktūrą“  Nr.  LEADER-19.2-7.2.  Šio  projekto  tikslas  „Gerinti  kaimo  vietovių
gyvenamąją  aplinką  ir  gyvenimo  kokybę“.  Projekto  metu,  atliekant  Ubiškės  kaimo  mokyklos-
darželio  pastato  dalies  kapitalinį  remontą,  pritaikant  stacionarios  stovyklos  veiklai,  bus  sukurta
gyventojams  patraukli  gyvenamoji  aplinka  ir  patenkinti  bendruomenės  švietimo,  socialiniai,
edukaciniai,  kultūriniai,  sportiniai  ir  laisvalaikio  užimtumo  poreikiai.  Projekto  įgyvendinimo
laikotarpiu  baigiami  įrengti  sanitariniai  mazgai,  gyvenamieji  kambariai,  nupirkta  10  baldų
komplektų, įsigytas sportinis inventorius , 2 nešiojami kompiuteriai,  televizorius. Stovyklų veiklas
planuojama pradėti vykdyti 2019 m. vasarą.
     Kartu  vykdant  veiklas  su  Ubiškės  kaimo  bei  aplinkinių  švietimo  įstaigų  bendruomenėmis,
įtraukiant kuo daugiau aktyvių dalyvių, stiprėja bendruomeniškumas, atsiranda vaikams ir jaunimui
vis įvairesnių laisvalaikio užimtumo formų, gerėja kaimo gyventojų gyvenimo kokybė, sukuriamos
naujos darbo vietos. Uždavinys įgyvendintas.
2.  Uždavinys:Kokybiškai  vykdyti  ikimokyklinio  ir  pradinio  ugdymo  programas,  ugdant
kūrybingą, aktyvų ir socialiai saugų vaiką.
         Mokytojų metodinės  darbo grupės gairės buvo nukreiptos į ugdymo turinio derinimą
prie mokinių, ugdytinių  poreikių, mokymą  diferencijuojant ir individualizuojant bei telkiant tėvų ir
mokytojų  kaip socialinių partnerių  bendruomenę. Vaikų ugdymo metodai atspindėjo veiklos būdus,
stimuliavo pačių vaikų aktyvią  veiklą,  apjungė vaikų ir  pedagogų pastangas  siekti  bendro tikslo.

Ikimokyklinio  ugdymo  grupes  lankė  28  ugdytiniai.  Vaikų  gebėjimai  ikimokyklinio
ugdymo  grupėse  buvo   stebimi  ir vertinami remiantis  „Ikimokyklinio  amžiaus  vaikų  pasiekimų
aprašu“ du kartus metuose: spalio ir balandžio-gegužės mėnesiais. Priešmokyklinio ugdymo grupėje
vyko vertinimas pagal vaiko ugdymo(si)  sritis: pažinimo raida,  kalba ir raštingumas,  fizinė raida,
socialinė  raida,  meninis  suvokimas  ir  raiška.  Vertinama  rugsėjo,  gruodžio  ir  gegužės  mėnesiais.
Ugdymo(si) metu nuolat palaikomas ryšys su tėvais, suteikiama informacija apie vaiko pasiekimus,
jo pažangą 2-3 kartus per metus, esant poreikiui bendraujama ir dažniau.
             1-3  jungtinėje  klasėje  mokėsi  9  mokiniai.  Mokslo  metų  pabaigoje  aptarti  antrokų
diagnostinių testų rezultatai, išanalizuotos mokinių sėkmės ir nesėkmės, numatytos gairės mokymo
kokybei gerinti. Sumažėjus vaikų skaičiui iki 7 mokinių, nuo 2019 m. rugsėjo 1 d. neliko 1-3 klasės
jungtinio komplekto, mokiniai buvo nukreipti į kitas rajono mokyklas. Švietimo pagalbos specialistai
bei atviros diskusijos padedant PPT komandai,  individualūs pokalbiai su tėvais padėjo spręsti vaikų
ugdymosi ir elgesio problemas. 
            Didelis dėmesys skirtas specialiųjų poreikių vaikų ugdymui. 13 ugdytinų turi kalbėjimo ir
kalbos sutrikimų, 2 ugdytiniams nustatyta  sulėtėjusi kalbos raida, 1 mergaitė ugdoma su dideliais
specialiaisiais  poreikiais.  Šiems  ugdytiniams  sistemingai  teikta  individuali  pedagogų  ir  logopedo
pagalba. Logopedė ir mobili PPT komanda, kartą per mėnesį, teikė konsultacijas mokytojams apie
specialiųjų poreikių turinčių vaikų ugdymą. Mokytojų tarybos posėdžiuose buvo aptariamos tokios
temos  kaip  „Priešmokyklinio  amžiaus  vaikų  brandumas  mokyklai“,  „Savalaikis  vaikų,  turinčių
specialiųjų poreikių atpažinimas“, „Kartu mes galime“.
      Siekiant kokybiško ugdymo, mokytojas privalo taip pat tobulėti, taikyti vis naujesnius ir
inovatyvius  ugdymo  metodus.  Per  2019 m. 95%  mokytojų  dalyvavo  įvairiuose  kvalifikaciniuose
tobulinimo renginiuose,  priešmokyklinio ugdymo mokytojos metodinėse išvykose į kitas mokyklas
ir  darželius.  Aplankyta  Šiaulių  „Juventos“  progimnazija,  Kuršėnų  lopšelis-darželis  „Buratinas“,
Telšių lopšeliai-darželiai „Eglutė“, „Žemaitukas“, „Mastis“. Pasidalinta gerąja patirtimi, pritaikytos
patirtys  savoje įstaigoje.  Įstaigos  vadovas  lankėsi  Lenkijos  Mazovijos  Minsko krašto  švietimo  ir
kultūros įstaigose, susipažįstant su Lenkijos patirtimi, pritaikant edukacines aplinkas vaikų ugdymui.
3  mokytojai  dalyvavo  skaitmeninio  raštingumo mokymuose-projekte  „Prisijungusi  Lietuva“,  kurį
vykdė Savivaldybių viešųjų bibliotekų asociacija. Kartu su ugdytiniais mokėsi apie saugų internetą,
bendravimą jame ir efektyvų laiko planavimą bei bendravimą.



            Mokytojų  dėmesys  paskirstomas  visų  kompetencijų  (socialinės,  komunikavimo,
pažinimo,  sveikatos  saugojimo,  meninės)  ugdymui.  Ugdymo(si)  planuose  išdėstomos  temos,  jos
plėtojamos  remiantis  įvairiais  metodais,  užtikrinant  ugdymo  turinio  kaitą.  50%  grupės  veiklų
vykdoma netradicinėse aplinkose: gamtoje, prie ežero, miške, pievoje, muziejuje,mokyklos patalpose
įsikūrusioje miestelio bibliotekoje. Aplinka – viena iš svarbiausių ugdytojų. Grupėse sukurta saugi ir
jauki aplinka, ji papildyta naujais baldais, metodinėmis IKT priemonėmis, žaislais. Aplinka nuolat
modeliuojama, keičiama, ir turtinama orientuojantis į vaiko  amžių, jo poreikius ir galimybes.
            2019 m. pavasarį buvo įrengta nauja, saugi lauko žaidimų aikštelė, kurioje vaikai gali
aktyviai judėti. Mokyklos vidaus patalpose įkurtas  žaidimų-poilsio kambarys,įdiegiamos stacionarios
IT vietos grupėse. 
         Per 2019 m. daugiafunkcio centro mokytojai  inicijavo daug švenčių, renginių, akcijų ir
projektų  :  išvyką-žygį  į  Byvainės  girią,  sveikatingumo  popietę  „Rieda  ratai  rateliukai“,  judumo
savaitę „Pasitinku rytelį mankštele“, saugaus eismo dieną „Šimtas žingsnelių po miestelį“,išvyką su
dviračiais  po  Ubiškės  miestelio  apylinkes,  kelionę  Germanto  ežero  pažintiniais  takais  bei  kitas
kalendorines šventes.
         2019 m. buvo turtingi projektais. Projektų esmė-aktyvi bendruomenės veikla, reali ir
įdomi aplinka, įgyta patirtis ir bendradarbiavimas su tėvais. Ši veikla paįvairina ugdymosi procesą ir
padeda  ugdyti  vaikų  savarankiškumą,  kūrybiškumą,  bendravimo  kultūrą.  Vykdant  projektus
įtraukiami  visi  ikimokyklinio  amžiaus  vaikai.  Projekto  metu  „Mano  žalioji  palangė“  vaikai
susipažino  su  augalais,  augino  iš  sėklų  įvairias  daržoves,  stebėjo  bei  prižiūrėjo  augalus.
Priešmokyklinio ugdymo grupėje vyko projektinė veikla „Raidelės man patinka“, kartu su tėveliais
surengtas  „Rudens  skėčių  ir  aulinukų  paradas“  Ubiškės  miestelio  pušynėlyje.  Dalyvaudami
rajoniniame  projekte  „Gerumo  sparnai“  ugdytiniai  gamino,  piešė  plunksnas,  kurios  buvo
eksponuojamos  Telšių  K.  Praniauskaitės  viešojoje  bibliotekoje.  Mokytojos  ir  vaikučiai  buvo
apdovanoti padėkos raštais.
       Kartu su rajono ikimokyklinėmis  įstaigomis  Ubiškės mokykla-daugiafunkcis  centras  teikė
projektą „ Žemaitėje bronge- mas tava vaka“, gauta 210,00 Eur ir įsigyta kanceliarinių prekių.  Ši
graži iniciatyva buvo įvertinta ir įteiktas Telšių rajono savivaldybės administracijos apdovanojimas
už  originaliausią  iniciatyvą,  skirtą  Žemaitijos  metams  paminėti. Vaikai  šio  projekto  metu  atliko
kūrybines  užduotis:  piešė  piešinius  ir  dalyvavo  piešinių  konkurse  „Masčio“  darželyje,  kūrė  iš
gamtinių  medžiagų juostą  „Žemaitėjes  žemes  spalvas“  prie   „Masčio“ ežero.  Ubiškės  mokyklos-
daugiafunkcio  centro  mokytojų  dėka buvo  parengta  pažintinė-edukacinė  programa  „Žemaitijos
knygnešių  takais“.  Programos  tikslas  buvo  supažindinti  ikimokyklinio  amžiaus  vaikus  su  Telšių
krašto  istorija,  Ubiškės  apylinkėse  gyvenusiais  ir  platinusiais  knygnešiais  D.  Bubėnu,  A.
Petravičiumi,  kunigu  I.  Vaišvila.  Gegužės  mėn.  Ubiškės  apylinkėse  įvyko  žygis  „Žemaitijos
knygnešių  takais“.  Dalyviai,  9  Telšių  rajono  ikimokyklinių  įstaigų  vaikai  ir  mokytojai,  turėjo
galimybę  dalyvauti  orientaciniame  žaidime,  keliaudami  ir  atrasdami  istorinį  knygnešių
pėdsaką..Ateityje šią edukacinę programą numatoma tobulinti    ir viešinti  rajono  bei respublikos
švietimo  įstaigoms.  Šios  veiklos  vaikams  suteikė  naujos  patirties,  ženkliai  prisidėjo  prie  vaikų
socialinio-emocinio ugdymo, jų ūgties. Uždavinys įgyvendintas.
      

    3. Kontroliuojančių institucijų ar išorės audito tarnybos atlikti patikrinimai (išvadų
apibendrinimas ir įvykdytos priemonės):
          3.1. 2019-02-13 Telšių departamento nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos 
apsaugos ministerijos, periodinė kontrolė, nustatyti pažeidimai dėl  HN 75:2016 5,7 ir 10 punktų. 
2019 m. kovo mėn. pažeidimai pašalinti.
           3.2. 2019-05-24 Telšių departamento nacionalinis visuomenės sveikatos centras prie Sveikatos
apsaugos ministerijos, grįžtamoji  kontrolė, pažeidimai pašalinti ir kontrolę vykdančių pareigūnų 
nurodymai įvykdyti. Ikimokyklinio ugdymo veikla vykdoma nepažeidžiant Lietuvos higienos normos
HN 75:2016.
          3.3. 2019-10-30  vaikų žaidimo aikštelės ir patalpų  patikra. Įmonė „Inspectum“. Pateikta 
Technikos kontrolės tarnybos deklaracija. Vaikų žaidimo aikštelės  įranga įvertinta tinkama naudoti.



          3.4. 2019-02-01 VŠĮ „Verslo ir rinkų plėtros agentūra“, patikrinimo tikslas programos“Vaisių 
ir daržovių bei pieno produktų vartojimo skatinimo vaikų ugdymosi įstaigose“ pateiktų dokumentų 
teisingumas,  reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų laikymasis. Aktas nepateiktas.

         3.5. 2019-11-26 Telšių  APGV VPPS planinė įstaigos priešgaisrinės būklės patikra.
Aktas nepateiktas.

4. Problemos (sąlygotos vidaus ir išorės faktorių).

   1.  Planuojant  stovyklų  veiklą  reikalinga  valgykla,  todėl  būtina  įrengti  pagal  higienos
reikalavimus vaikų maitinimo patalpas, tuo pačiu išsispręstų ir darželio vaikų maitinimo problemos
dėl maisto vežiojimo.

   2.  Didesnis  finansavimas  aplinkai  sukurtų  geresnes  ir  kokybiškesnes  sąlygas  vaikų
ugdymui. Turint pvz.: autobusą būtų galima paįvairinti vaikų užimtumą, dažniau aplankyti  rajono,
respublikos  vietoves,  vykti  į  edukacinius  užsiėmimus.  Transporto  priemone  galėtų  naudotis
stovyklautojai, Ubiškės kaimo bendruomenės nariai, senjorai.

Direktorė        Rita Buivydienė


